SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV.Y HỌC CỔ TRUYỀN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Bình Định, ngày   tháng 6 năm 2022

Số:    /TB-BVYHCT&PHCN

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá trang thiết bị y tế

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Bình Định có nhu
cầu mua sắm trang thiết bị y tế năm 2022 từ nguồn Ngân sách (theo phụ lục đính
kèm).

Để có cơ sở lập kế hoạch mua sắm, Bệnh viện YHCT&PHCN tỉnh Bình
Định kính mời các đơn vị quan tâm và có khả năng cung cấp trang thiết bị y tế
gửi báo giá và tài liệu liên quan đến việc cung cấp thiết bị trên bao gồm:

1.Đăng ký kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều liện kinh doanh TTBYT
theo Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021.

2.Uỷ quyền của hãng sản xuất thiết bị theo quy định (đối với thiết bị có
xuất xứ nước ngoài).

3.Báo giá cụ thể và cấu hình đính kèm, thiết bị sản xuất năm 2021 trở đi.

Các tài liệu xin gửi về : Phòng KHTH – CNTT – VTTTBYT của Bệnh viện
YHCT&PHCN (địa chỉ: Tổ 5, khu vực 5, Phường Nhơn Phú, thành phố Quy
Nhơn, tỉnh Bình Định). Thời gian đến chậm nhất 16h30 ngày 22/6/202.

Bệnh viện YHCT&PHCN kính mong quý Công ty hỗ trợ cung cấp nhằm
giúp bệnh viện hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:
- Các đơn vị cung ứng TTB;
- Ban Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử BV;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lưu: VT. KH-CNTT-VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Lê Phước Nin

Phụ lục TTB:

a) Yêu cầu chung:

- Báo giá theo TT 14/2020/TT-BYT. Gía kê khai/công khai trên trang
web của Bộ Y tế.

- Năm sản xuất: 2021 – 2022.

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485, FSC.

- Nhiệt độ, độ ẩm môi trường: 10 - 40oC; 30 -85%

- Nguồn điện: 220 – 240V/ 50Hz

- Nhóm thiết bị theo TT 14/2020/TT-BYT: ( 4-6)

- Hàng mới 100%

- Giấy chứng nhận: CO; CQ.

b) Danh mục thiết bị:

TT Tên thiết bị y tế Đơn vị tính

1 Máy điện xung Cái

2 Máy laser nội mạch Cái

3 Máy sắc thuốc đông y Cái

4
Hệ thống bóp nén tự động (Máy trị liệu

Cái/Hệ thống
xoa bóp tuần hoàn khí)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T09:47:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T09:47:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T09:47:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!